
Dz.U./S S186
24/09/2021
483200-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:483200-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi wycinania drzew
2021/S 186-483200

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul.Żelazna 59a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Porębiak
E-mail: agata.porebiak@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 126284363
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wody.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.przetargi.wody.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wycinka drzew na terenie Nadzoru Wodnego Wadowice
Numer referencyjny: KR.ROZ.2810.127.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77211400 Usługi wycinania drzew

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:agata.porebiak@wody.gov.pl
www.wody.gov.pl
https://www.przetargi.wody.gov.pl/
https://www.przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S186
24/09/2021
483200-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych z wycinką drzew na terenie Nadzoru Wodnego 
Wadowice.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego Wadowice

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych z wycinką drzew na terenie Nadzoru Wodnego 
Wadowice.
2. Prace związane z wycinką zlokalizowane są na obszarze.: potok Czarczówka w msc. Bachowice, gm. 
Spytkowice; potok Czarczówka w msc. Woźniki, gm. Tomice; potok Wieprzówka w msc. Sułkowice, Andrychów, 
gm. Andrychów; potok Choczenka w msc. Chocznia, gm. Wadowice; potok Targaniczanka w msc. Andrychów, 
gm. Andrychów; potok Brzezinka I w msc. Targanice, gm. Andrychów; potok Stawki w msc. Inwałd, gm. 
Andrychów; potok Bez nazwy w msc. Targanice, gm. Andrychów; potok Kleczanka w msc. Klecza Dolna 
i Barwałd Dolny, gm. Wadowice; potok Ponikiewka w msc. Ponikiew, gm. Wadowice - pow. wadowicki, 
woj.małopolskie.
3. Zakres usług objętych przedmiotem zamówienia :
• Wycinka 121 szt. drzew metodą tradycyjną i częściowo alpinistyczną z ww. potoków,
• Wywózka pozyskanego materiału (miejsce składowania plac przy Zbiorniku Świnna Poręba),
• Porządkowanie terenu po wycince,
• Wykonanie 23 szt. nasadzeń (miejsca wskazane przez pracowników NW Wadowice) w tym:
- 12 szt. z gatunku wierzba biała (gatunek można wymienić na wierzba krucha, olcha czarna, jesion wyniosły, 
topola czarna, topola biała, klon zwyczajny) o min. obwodzie pni na wysokości 100 cm wynoszących min. 10 
cm.
- 11 szt. z gatunku lipa drobnolistna (gatunek można wymienić na dąb bezszypułkowy, dąb szypułkowy, klon 
zwyczajny, grab pospolity, buk zwyczajny) o min. obwodzie pni na wysokości 100 cm wynoszących min. 10 cm.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do SWZ oraz Załącznik nr 10 do SWZ Projekt 
umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S186
24/09/2021
483200-2021-PL

3 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu na kwotę 2 500,00 zł (słownie: dwa 
tysiące pięćset i 00/100 złotych) zgodnie z Rozdz. 8 SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony, jeżeli:
a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, należycie wykonał co najmniej 2 usługi (potwierdzone 
dowodami określającymi, czy usługa ta została wykonana w sposób należyty i prawidłowo ukończona) 
polegające na wycince i/lub pielęgnacji drzew przy użyciu podnośnika montażowego lub metodą alpinistyczną 
na kwotę nie mniejszą niż 30 000,00 zł brutto każda.
b) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do 
jego realizacji osobę posiadającą uprawnienia do prac
na wysokości na drzewach - pielęgnacja, sekcyjna ścinka drzew - drwal wysokościowy lub równoważne.
c) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do 
jego realizacji osobę/osoby posiadającą niezbędne kwalifikacje gwarantujące należyte wykonanie powierzonych 
obowiązków
w zakresie nadzoru przyrodniczego, tj. osobę/osoby/ z wykształceniem wyższym z zakresu nauk przyrodniczych 
lub leśnych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z pkt 18 SWZ oraz Załącznikiem nr 10 do SWZ - Projekt umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S186
24/09/2021
483200-2021-PL

4 / 5

Data: 25/10/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/10/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
1. Otwarcie nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Krakowie przy ul. Marszałka J.Piłsudskiego 22, 31-109 
Kraków.
2. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie platformy zakupowej i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i 
otwarcie za pomocą platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/+48 4587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia lub Specyfikacji Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Warunków 
Zamówienia na stronie internetowej zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S186
24/09/2021
483200-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2021

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

